[image: 国徽1024]重庆市财政局文件

重庆市财政局关于下达
2025年技工教育专项补助资金预算的通知
渝财教〔2025〕16号

[bookmark: _GoBack]市人力社保局，有关区县财政局，有关市级技工院校：
为促进我市技工教育发展，加快培养适应我市经济发展需要的技能型人才，按照市人力社保局、市财政局《关于申报2024年技工教育实训基地的通知》（渝人社〔2024〕559号）和《关于开展2024年技工院校工学一体化专业申报的通知》（渝人社办〔2024〕144号）要求，经学校申报、部门和区县审核、专家评审、公示等程序，经研究，现下达你区县（单位）2025年度技工院校补助资金预算（详见附件），支出功能科目列“2050303技校教育”。
此项补助资金用于技工院校专业实训基地建设和工学一体化专业项目建设，以及师资培训和专业建设等，请加强资金管理，加快预算执行，强化全流程绩效监管，切实推进项目实施。

附件：2025年技工院校专项补助资金预算表

重庆市财政局
2025年4月2日
（此件主动公开）

  - 1 -

 重庆市财政局发布

image1.png